

خوشنویسی استان، استاد نژاد حسینی با حضور امام جمعه، رئیس اداره اوقاف و سایر روسای شهرستانی به همراه رئیس صندوق حمایت از هنرمندان استان گلستان شاپور اسلامی افتتاح شد. گفتنی است این نمایشگاه از ۲۸ فروردین در کافه هنر اداره فرهنگ و ارشاد بندرگز افتتاح شد و تا پنجم اردیبهشت برای بازدید دایر است.



### هنرمند گلستانی برگزیده انقلاب اسلامی سال ۹۵ در کشور

محمدرضا عباسپور به عنوان هنرمند برگزیده انقلاب سال ۹۵ در مراسم «بزرگداشت هنر انقلاب اسلامی» معرفی شد.

محمدرضا عباسپور هنرمند تجسمی و عضو هیات مدیره انجمن هنرهای تجسمی استان گلستان در مراسم «بزرگداشت هنر انقلاب اسلامی» به عنوان هنرمند برگزیده انقلاب سال ۹۵ در کشور، معرفی شد. وی که مسئول واحد هنرهای تجسمی حوزه هنری انقلاب اسلامی استان گلستان است پیش از این در چهارمین دوره هنرو ادبیات محتشم که با هدف بسط و ترویج فرهنگ عاشورایی برگزار شده بود نیز حائز رتبه شده بود.



### «علی غریب» نفر برتر نامه «زمانی برای خندیدن»

در نخستین مسابقه تلویزیونی «زمانی برای خندیدن»، علی غریب از شهرستان کردکوی استان گلستان موفق شد با کسب ۳۹ امتیاز به عنوان نفر برتر این مسابقه دست یابد. مسابقه «زمانی برای خندیدن» نخستین دوره این مسابقه بود که از شبکه سوم سیما با موضوع مسابقه بین جوانان علاقه مند به اجراهای زنده طنز برگزار شد. علی غریب یکی از شرکت کنندگانی بود که از شهرستان کردکوی استان گلستان در این مسابقه شرکت کرد و به مرحله فینال رسید و پس از اجرای خود در مرحله پایانی از بین پنج شرکت کننده راه یافته به فینال این مسابقه توانست با کسب ۳۹ امتیاز از مجموع ۴۰ امتیاز ممکن، به عنوان نفر اول این مسابقه معرفی شود و مهدی صفوی زاده از یزد نیز به عنوان نفر دوم مسابقه زمانی برای خندیدن انتخاب شد.

علی غریب پس از موفقیت در این مسابقه اعلام کرد که از مهدی صفوی زاده تشکر می کند که حتی در این مرحله به نوشتن متن اجرایی کمک کرد و بعد هم این موفقیت را تقدیم می کند به پدر و مادر که خیلی برای من زحمت کشیدند و دستشان را از اینجا می بوسم.

### «تمنای باران» در چهاردهمین جشنواره تیرنگ



نمایش تمنای باران به کارگردانی آرزو علیپور از لاهیجان به چهاردهمین جشنواره تیرنگ مازندران راه یافت.

نمایش تمنای باران به نویسندگی محمد علی صادق حسنی و کارگردانی آرزو علی پور به چهاردهمین جشنواره تیرنگ راه یافت. امیر امینی، علی مرتضوی، رامین کمالی، جواد آتش دهقان، مرصیه یکتایی، مانده داداشی، زینب امینی از جمله هنرمندانی هستند که در این

نمایش ایفای نقش می کنند.

از دیگر عوامل این نمایش: «پویا بشاش» دستیار کارگردان و آوا؛ «محمد علی نقدی» ساخت، آواز و اجرا موسیقی؛ «امیر امینی»، طراح فضا و لباس می باشند.

نمایش تمنای باران، تمنای زندگی، تمنای نعمت از خالق هستی برای ادامه زندگی است، کشاورز گیلانی دلخوش به محصولش است محصولی که با عشق می کارد و نیاز به رحمت الهی (باران) دارد.

«تمنای باران» فریاد اهالی روستا برای باران خواهی است. تمنای باران قصه پر غصه گیلانی است قصه ای که سراسر امید است، قصه ای که انتهایش روشنایی است، روشنایی که در پشت تاریکی ابرهای پر باران پناه برده، و باید بیارد، باید بیارد تا آن سیاهی از بین برود و روشنایی به مزارع برنج و چای بتابد.....

کشاورز گیلانی از دارشوبوک و کتره کیشبه باران می خواهد اما در نهایت می فهمد تنها خداست که نجات راه اوست می فهمد که تمام هستی خلاصه میشود در یک واژه، فقط «خدا»

لازم بذکر است چهاردهمین جشنواره سراسری تئاتر «تیرنگ» توسط حوزه هنری استان مازندران با مشارکت معاونت فرهنگی و اجتماعی شهرداری ساری در راستای تحقق اهداف والای انقلاب اسلامی و با هدف سبک زندگی ایرانی و اسلامی، توسعه فرهنگی و تعمیق معرفت دینی از دریچه فرهنگ و آیین های ایران زمین، شادزیستی توام با روحیه سازنده و کسب مهارت های زندگی اجتماعی، آموزش حقوق شهروندی با استفاده از ظرفیت های بومی و محلی مناطق کشور در بهار ۱۳۹۶ در استان مازندران شهرستان ساری برگزار می شود.

### دوفیلنامه از لاهیجان در جشنواره ملی آیات گیلان

دو فیلمنامه از انجمن سینمای جوان لاهیجان به بخش ویژه جشنواره ملی آیات گیلان راه یافت. دو فیلمنامه با عناوین «خدا می بیند» نوشته «حمیدرضا سلیمانی خشرو» و «۱۴۵۰» نوشته «فاطمه نقدی» از انجمن سینمای جوانان ایران-دفتر لاهیجان به بخش مسابقه ویژه جشنواره ملی فیلمنامه و نمایشنامه نویسی «آیات» با موضوع قرآن و عترت گیلان راه یافتند. پیش از این یازده فیلمنامه از انجمن سینمای جوان لاهیجان به بخش مسابقه این جشنواره راه یافته بودند. جشنواره ملی آیات به همت اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان گیلان و با همکاری شورای فرهنگ عمومی استان، شورای هماهنگی و گسترش فعالیت های قرآنی و موسسه فرهنگی قرآن و عترت تسنیم وحی گیلان برگزار می شود.



### درخشش عکاس اهری در مسابقه عکس قاب های آسمانی

عکاس اهری در اولین دوره مسابقات عکس قاب های آسمانی که در شهرستان آمل استان مازندران برگزار شد توانست مقام برتر این مسابقات را از آن خود کند. «سعید قاسمی» عکاس اهری با درخشش در اولین دوره مسابقه عکس قاب های آسمانی از بین ۸۳۱ اثر رسیده به دبیر خانه از ۱۵ استان دوماين مسابقه را از آن خود کرد.

گفتنی است اولین دوره مسابقه عکس قاب های آسمانی با هدف ثبت، گسترش و ترویج فرهنگ ایثار و شهادت با شرکت هنرمندان سراسر کشور در شهرستان آمل با معرفی برگزاریدگان مسابقه به کار خود پایان داد.

